
電子申請システム停止のお知らせ 

 

「電子申請システム」は、下記の日程でシステムメンテナンスを実施いたします。 

 

記 

日時：７月２日（火）９:００～１７：００ 

※メンテナンス終了時刻は多少前後する場合があります。 

 

メンテナンス中は電子申請システムをご利用いただくことができません。 

ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

なお、自賠責保険・共済に関するご相談を、下記無料電話にて受け付けています。 

 

0120-159-700(無料） 

※受付時間：平日午前 9時～12時、午後 1時～5時 

※土日祝日及び年末年始（12月 28 日～1月 4日）は休業となります。 

※固定電話及び携帯電話からご利用になれます。 

 


